Proformafaktura - nie je danovy doklad

Dodavater Cislo dokladu 1122208069
SEVT a.s.
Cementarenska 16
974 72 BANSKA BYSTRICA )
(}islo dodacieho listu
& . : : Cislo objednavk o
SEVT a.s., Plynarenska 6,821 09, Bratislava e s bgzicisla
ICO: 31331131
Obch. register Bratislava |, Oddiel: Sa vi. &islo: 464/B Odberatel Cislo partnera MA36086576
IC DPH: SK2020295860 DIC: 2020295860 Z$ Armina Vambéryho s VUM
Telefon 048 /2941 220, 221, 222 HVIEZDOSLAVOVA 2094/2
Fax 048 / 2941 223 929 01 DUNAJSKA STREDA
E-mail vobb@sevt.sk = -
¢ Uétu 602202523 / 7500 |Cg:36086576 IC DPH:36086576/
Banka  Ceskoslovenska Obchodna Banka DIC:2021421435
Prijemca
Dodacie a platobné podmienky
Forma uhrady Zalohova platba
Spésob prepravy Den vystavenia faktiry 3.8.2012
Datum splatnosti 17.8.2012
Skladové Cislo  Nazov tovaru Mnozstvo Cenaljedn. Spolu DPH % Spolus DPH
30 1287 Dohoda o zmene pracovnej zmluvy 0 Ks 0,0536 0,0000 20 0,00€
30 1289 Pracovna zmluva 0 Ks 0,0536 0,0000 20 0,00 €
30 1299 Dohoda o pracovnej ¢innosti 0 Ks 0,0536 0,0000 20 0,00 €
30 1309 Dohoda o vykonani prace 0 Ks 0,0536 0,0000 20 0,00 €
30 1319 . Dohoda o skonéeni pracovného pomeru 0 Ks 0,0536 0,0000 20 0,00 €
30 1488 Udaje pre zapoget 0 Ks 0,0536 0,0000 20 0,00 €
30 154 9B Evidencny list dochodkového poistenia 0 Bal 1,1250 0,0000 20 0,00 €
(SPU 542) / 20 ks
49 1851 Rozvrh tyzdennej ¢innosti v $kolskom 600 Ks 0,0530 31,8000 20 38,16 €
klube deti
49 186 0 Prehlad prazdninovej ¢innosti 10 Ks 0,6667 6,6670 20 8,00 €
Skolského klubu deti
50 3600 Triedna kniha v S§kolskom klube deti 20 Ks 1,7794 35,6880 20 42 71 €
(slov. - mad.)
51 100 7A Triedna kniha pre primarne vzdelavanie 20 Ks 1,0398 20,7960 20 24 96 €
s vyu€ovacim jazykom madarskym
(ISCED 1)
51 101 9A Triedny vykaz pre primarne vzdelavanie 20 Ks 0,6982 13,9640 20 16,75 €
s vvuéovacim iazvkom madarskvm
(ISCED 1)
51 103 OA Katalogovy list Ziaka pre primarne 350 Ks 0,0787 27,5450 20 33,06 €
vzdelavanie s vyucovacim jazykom
madarskym (ISCED 1)
51 1032 Priloha katalogového listu Ziaka (slov. 660 Ks 0,0700 46,2000 20 55,44 €
-mad.)
51 1050 Zapisny listok na §tudium na strednej 100 Ks 0,0922 9,2200 20 11,06 €
Skole s vyu¢ovacim jazykom
madarskym
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Skladové ¢islo
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51 116 1A

51 200 7A

51 201 8A

51 203 0A

51 226 1A

Poznamka:
Upozornenie:

Nazov tovaru Mnozstvo
Zaznamy o praci v zaujmovom Utvare 60 Ks
pre ZS s vyudovacim jazykom

madarskym

Rozvrh hodin pre primérne vzdelavanie 40 Ks

s vyu€ovacim jazykom madarskym

(ISCED 1)

Triedna kniha pre nizie stredné 25 Ks

vzdelavanie s vyu€ovacim jazykom

madarskym (ISCED 2A)

Triedny vykaz pre nizsie stredné 25 Ks
vzdelavanie s vyu€ovacim jazykom

madarskym (ISCED 2)

Katalégovy list Ziaka pre nizSie stredné 400 Ks
vzdeldvanie s vyu€ovacim jazykom

madarskym (ISCED 2A)

Rozvrh hodin pre nizsie stredné 40 Ks
vzdelavanie s vyu€ovaim jazykom

madarskym (ISCED 2A)

Spolu pred zaokruhlenim
Postovné a balné

Cenaljedn.

0,1992

0,1080

0,9626

0,7800

0,0863

0,1527

Listy a dvojlisty doddvame v mnozstve miniméine 10 kusov.

Spolu DPH % Spolus DPH

11,9520

4,2000

24,0650

19,5000

34,5200

6,1080

292,1250 €
28,00 €

20 14,34 €
20 5,04 €
20 28,88 €
20 23,40 €
20 41,42 €
20 7,33€

Pre platby do banky uvadzajte ako variabilny symbol ¢islo zalohovej faktury, pripadne
faktary. Zabranite tym pripadnému zlému identifikovaniu vasej platby.

Rekapitulacia

Cena celkom 384,16 €
Celkom k uhrade 384,16 EUR
Doklad vystavil : Debnarova Eva
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